Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 18 de octubre de 2012

N° ROL
001207-2012
001208-2012
001209-2012
001210-2012
001211-2012
001212-2012
001213-2012
001214-2012
001215-2012
001216-2012
001217-2012
001218-2012
001219-2012
001220-2012
001221-2012
001222-2012
001223-2012
001224-2012
001225-2012
001226-2012
001227-2012
001228-2012
001229-2012
001230-2012
001231-2012
001232-2012
001233-2012

001234-2012
001235-2012
001236-2012
001237-2012
001238-2012
001239-2012

N° SOLICITUD
957189
956639
961843
933258
945679
951165
966246
969215
956447
956448
956825
961023
956826
950250
909813
955030
955032
926912
958245
950862
956276
956275
977787
933156
966111
953032
977600

752888
915053
870287
871153
868044
817629

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
CYMANC MABRUK
MP ENGINEERING
TODOMODA
CLORINDA
NATURALINE
FANTAXICO
PROMON
AUTOSCANNER
KURI
KURI
WELLMADE
RISTOVA
WELLMADE
PERFORMANCE: GUARANTEED!
FERRETERIA IMPERIAL
JUREL DE HUMBOLDT
SARDINA DE HUMBOLDT
NANOCREDITO
DON ELIAS FIGUEROA
QUALITY COCOA FOR A BETTER LIFE

TELEFONICA GLOBAL DELIVERY NETWORK
TELEFONICA GLOBAL DELIVERY NETWORK

EMPLEA-RSE
PHYTOSOME
MILLET

uc

COMPANIA AMERICANA DE
MULTISERVICIOS

ORGULLO AZUL

IRON CYCLE

IDEAL QUIMERA

COLEGIO SAN GABRIEL DE ANTOFAGASTA
DOO AUSTRALIA

Z00P

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




Tribunal

Industrial

de Propiedad

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 18 de octubre de 2012

001240-2012 800472 ALLERGAN MEDICAL REJUVENATION 1.- Ingreso a Tramite
001241-2012 942104 OXFORD 1.- Ingreso a Tramite
MARTA ARAYA FERNANDEZ

MAF/med

Secretaria-abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



