

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 18 de octubre de 2012

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001207-2012	957189	CYMANC MABRUK	1 Ingreso a Trámite
001208-2012	956639	MP ENGINEERING	1 Ingreso a Trámite
001209-2012	961843	TODOMODA	1 Ingreso a Trámite
001210-2012	933258	CLORINDA	1 Ingreso a Trámite
001211-2012	945679	NATURALINE	1 Ingreso a Trámite
001212-2012	951165	FANTAXICO	1 Ingreso a Trámite
001213-2012	966246	PROMON	1 Ingreso a Trámite
001214-2012	969215	AUTOSCANNER	1 Ingreso a Trámite
001215-2012	956447	KURI	1 Ingreso a Trámite
001216-2012	956448	KURI	1 Ingreso a Trámite
001217-2012	956825	WELLMADE	1 Ingreso a Trámite
001218-2012	961023	RISTOVA	1 Ingreso a Trámite
001219-2012	956826	WELLMADE	1 Ingreso a Trámite
001220-2012	950250	PERFORMANCE: GUARANTEED!	1 Ingreso a Trámite
001221-2012	909813	FERRETERIA IMPERIAL	1 Ingreso a Trámite
001222-2012	955030	JUREL DE HUMBOLDT	1 Ingreso a Trámite
001223-2012	955032	SARDINA DE HUMBOLDT	1 Ingreso a Trámite
001224-2012	926912	NANOCREDITO	1 Ingreso a Trámite
001225-2012	958245	DON ELIAS FIGUEROA	1 Ingreso a Trámite
001226-2012	950862	QUALITY COCOA FOR A BETTER LIFE	1 Ingreso a Trámite
001227-2012	956276	TELEFONICA GLOBAL DELIVERY NETWORK	1 Ingreso a Trámite
001228-2012	956275	TELEFONICA GLOBAL DELIVERY NETWORK	1 Ingreso a Trámite
001229-2012	977787	EMPLEA-RSE	1 Ingreso a Trámite
001230-2012	933156	PHYTOSOME	1 Ingreso a Trámite
001231-2012	966111	MILLET	1 Ingreso a Trámite
001232-2012	953032	UC	1 Ingreso a Trámite
001233-2012	977600	COMPAÑIA AMERICANA DE MULTISERVICIOS	1 Ingreso a Trámite
001234-2012	752888	ORGULLO AZUL	1 Ingreso a Trámite
001235-2012	915053	IRON CYCLE	1 Ingreso a Trámite
001236-2012	870287	IDEAL QUIMERA	1 Ingreso a Trámite
001237-2012	871153	COLEGIO SAN GABRIEL DE ANTOFAGASTA	1 Ingreso a Trámite
001238-2012	868044	DOO AUSTRALIA	1 Ingreso a Trámite
001239-2012	817629	ZOOP	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha jueves, 18 de octubre de 2012

001240-2012	800472	ALLERGAN MEDICAL REJUVENATION	1 Ingreso a Trámite
001241-2012	942104	OXFORD	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med